様式第5号

                                           令和○年○月○日

                     氏名等変更届出書

富山県知事  ○○ ○○ 殿

市町村長   ○○ ○○ 殿

                             届出者 住所〒○○○－○○○○

                                    ○○県○○市○○町○○番○○号

                                 氏名 ○○株式会社

                                  代表取締役 ○○ ○○

                            （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、富山県公害防止条例第14条の規定により、次のとおり届け出ます。

変更の内容

変更前 代表取締役 ○○ ○○

※ 市 町 村 受 理

  年  月  日

 年 月 日

変更後 代表取締役 △△ △△ ※ 受 理 年 月 日   年  月  日

変 更 年 月 日 令和○年○月○日 ※ 整 理 番 号

変 更 の 理 由

人事異動のため ※ 施 設 番 号

 ※ 備 考

備考 ※印欄には、記載しないこと。

注意点

・これは氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）、住所、工場等の名称及び工場等の所在地を変更した場合の記入例です。

・特定施設の氏名等変更後、30日以内に届け出てください。

年号又は西暦（西暦は4桁）で記載

氏名等変更届出書の記入例

該当するもの以外は、取消線を入れる。

変更のあった日付を記入する。

変更理由を具体的に記入する。

届出者又は代表者の氏名等を記入する。

(代表権のないもの(例えば工場長)が届出をする場合は、

①代表者と工場長を連名で記入（委任状不要）

または

②工場長を記入し、委任状（写し可）を添付

※ 届出書・委任状ともに押印は不要